


1

**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
Директор ІІІ "ЗІФРІД-М"  
*О.А.Мирошніченко*  
**О.А.Мирошніченко**



### **РОЗРАХУНОК ТАРИФУ**

на послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування згідно з Методикою розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту затверджену наказом Міністерства транспорту та зв'язку України від 17 листопада 2009 р. №1175 та зареєстровану в Міністерстві юстиції України 27 листопада 2009 р. за №1146/17162

Станом на 24.10.2018 2018 року

№ 113

## Таблиця 1.1. Транспортні засоби

Найменування показників	Місцеві автобусні маршрути регуляційної частоти, які працюють у звичайному режимі
	№ 113
Марка автомобіля / Категорія	БАЗ А080
Клас	М3
Кількість автотранспортних засобів на міському автобусному маршруті регулярних перевезень, який працює у звичайному режимі, шт.	II
Кількість автотранспортних засобів на міському автобусному маршруті регулярних перевезень, який працює у звичайному режимі, шт.	ніс 22 до 50 пасажирів міст.
Пасажиромісткість	24
Довжина рейсу, км	22
Кількість рейсів 1 автомобіля	7,60
Кількість шин на 1-му транспортному засобі, шт.	17
Габаритні розміри шини	7
Вартість шини за 1 шт. без ПДВ, грн. (середня)	215/75R17,5
Кількість акумуляторних батарей 1-му транспортному засобі, шт.	4205,00
Вартість акумуляторних батарей без ПДВ, грн. (середня)	2
Марка пального : Дизельне паливо/Дизельне паливо СВРО	4550,00
Ціна пального за 1 літр без ПДВ, грн. (середня)	26,50
Військова норма розходу пального, літрів на 100 км пробігу	20,60
Планове проведення робіт з ТО-1, ТО-2, км	ТО1-5000; ТО2-20000
Вартість моторної оливи без ПДВ, грн./літр (середня)	90,00
Кількість моторної оливи в одному ТЗ, літр	19,00
Трансмісійна олива:	
Коробка перелад, літр	6,00
Смазочний матеріал, літр	3,00
Смазочний матеріал, літр	-
Вартість трансмісійної оливи без ПДВ, грн./літр (середня)	126,00
Вартість пластичного мастила без ПДВ, грн./кг (середня)	69,00
Вартість мастила - охолоджувальна рідина (тосол), літрів в системі ТЗ	35,00
Вартість охолоджувальної рідини (тосол) без ПДВ, грн./літр (середня)	110,00
Відстань пробігу охолоджувальної рідини (тосол), км	6000
Таблиця 1.2. Техніко - експлуатаційні показники роботи на міському автобусному маршруті регулярних перевезень, який працює у звичайному режимі одного автотранспортного засобу	
Пасажиромісткість автобуса, чел.	22
Кількість автобусів на міському маршруті для розрахунків, шт.	1
Довжина рейсу, км	7,60
Кількість рейсів 1 автомобіля	17

Найменування показників	Міський звичайний маршрут рішеннями перевозчиків, який орієнтований на міський режим
	№ 113
Марка автомобіля / Категорія	GA1 A13
Середній пробіг за день 1 автомобіля, км.	15,00
Добовий пробіг загальний 1 автомобіля, км (= п.6 + п.8)	141,20
Пробіг на маршруті 1 автомобіля, км. (= п.4 х п.5)	129,20
Загальний пробіг за місяць по міському маршруту, км.	3782,37
Коефіцієнт використання пасажиромісткості	0,88
Коефіцієнт змінності пасажирів	1,03
Коефіцієнт використання пробігу (п.8/п.7)	0,90
Коефіцієнт використання парку	0,86
Середня робота на 1 км пробігу, літ./км (= п.2 х п.11 х п.10 х п.9)	17,81
Ціна літра пального (п.7/п.10 літр)	26,50
Вартість літра пального (п.14 х п.12)	26
Загальний пробіг за місяць по міському маршруту, км.	3782,37

**II. ПЛАНОВА ВИРОБНИЧА СОБВАРТІСТЬ ПОСЛУГ**

**Таблиця 2.1. Прямі матеріальні витрати**

ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ВИКОРИСТАННЯМ ПАЛИВА		
1	Витрати на паливо загальної дієвості літрової, літрової пробігу (п.11) Прямі витрати палива і вартість витратів на автомобільні двигуни виробничої моделі МТЗУ від 10.02.1995 №43 (включаючи зберігання) - (п.11) п.10 х п.12 х п.9 МТЗУ №43)	20,60
2	Витрати пального з урахуванням коефіцієнта коригування, літрової пробігу (= п.2 + (п.2 х п.5/100) + (п.2 х п.6/100) + (п.2 х п.6 х п.6/100))	28,21
3	Витрати пального на 1 км пробігу, л (п.3/100км)	0,282
4	Робота в умовах міста / (міро до 15 %	14,99
4.1.1	Паливо МТЗУ №43)	2,27
4.2	Робота, яка потребує частих зупинок пов'язаних посадкою і висадкою пасажирів %	19,99
4.2.1.1	Паливо МТЗУ №43 до 1 км на лінійних маршрутах до 30% (25,00%) літрів	0,18
4.2.1.2	Паливо МТЗУ №43 до 2 км на лінійних маршрутах до 20% (16,66%) літрів	4,12
4.2.1.3	Паливо МТЗУ №43 до 3 км на лінійних маршрутах до 15% (14,29%) літрів	1,00
4.2.1.4	Паливо МТЗУ №43 до 5 км на лінійних маршрутах до 10% (9,09%) літрів	2,00
4.3	Робота в інших умовах / в середньому 4 місяця добою (лінійні) 5,49 % (на місяць 5,49% х п.12 = 1,96%)	1,96
4.3.1.1	Паливо МТЗУ №43 від 0C до -5C до 2% (1,39%) літрів	4,11
4.3.1.2	Паливо МТЗУ №43 від -5C до -10C до 4% (3,36%) літрів	3,82
4.3.1.3	Паливо МТЗУ №43 від -10C до -15C до 6% (5,09%) літрів	1,23
4.3.1.4	Паливо МТЗУ №43 від -15C до -20C до 8% (7,09%) літрів	1,68
5	Вартість пального без ПДВ за 1 літр, грн.	26,50
6	Заходи на паливо з урахуванням місячного пробігу, грн. (п.4 х п.7 х (п.9 Табл.2.))	28275,28
7	Заходи на паливо по міському маршруту на місяць на один автомобільний засіб, грн.	28275,28
ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ВИКОРИСТАННЯМ МАСЛИВНИ		
8	Нормативні витрати моторної оливи для автобусів, літрів/100 л. пального (п.2.3. Паливо МТЗУ №43)	2,80
9	Нормативні витрати трансмісійної оливи для автобусів, літрів/100 л. пального (п.2.3. Паливо МТЗУ №43)	0,40
10	Нормативні витрати спеціальні оливи для автобусів, літрів/100 л. пального (п.2.3. Паливо МТЗУ №43)	0,10
11	Нормативні витрати шаришні (конвенційні) мастила, кг/100 л. пального (п.2.3. Паливо МТЗУ №43)	0,30
12	Вартість моторної оливи без ПДВ, грн./літр	90,00
13	Вартість трансмісійної оливи без ПДВ, грн./літр	126,00
14	Вартість спеціальні оливи без ПДВ, грн./літр	110,00

Витрати на витрати на показники	Міський автобусний маршрут регулярних перевезень, який приходь з значильною розбіжн.
№ 113	
Марка автомобіля / Категорія	КІЗ 2007
Вартість заводської (консистентні) мастила без ПДВ, грн./кг	69,00
Витрати на мастильні матеріали на 1 км. пробігу, грн./км.	
Моторної оливи, коп./км ((п.10/100) x п.4 x п.14 x 100)	71,09
Трансмісійної оливи, коп./км (п.11/100) x п.4 x п.15 x 100)	14,22
Смазальної оливи, коп./км ((п.12/100) x п.4 x п.16 x 100)	3,10
Пасточної (консистентні) мастил. коп./км ((п.13/100) x п.4 x п.17 x 100)	5,84
Сумарні витрати на мастильні матеріали, коп./км. (= п.18.1 + п.18.2 + п.18.3 + п.18.4)	94,25
Витрати на мастильні матеріали з урахуванням місячного пробігу, грн. (= (п. 9 - Табл. 1.2.) x п.18/100)	3564,82
Витрати на мастильні матеріали по міському маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	3564,82
<b>ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ВИКОРИСТАННЯМ АКУМУЛЯТОРНИХ БАТАРЕЙ, грн.</b>	
1. Ціна акумуляторних батарей без ПДВ, грн.	4550,00
2. Кількість акумуляторних батарей, шт.	2
3. Ресурсна спроможність експлуатації автобуса, км/місяць	3782,37
4. Експлуатаційні норми середнього ресурсу АКБ	24,00
<small>Додаток 1 до п. 1.1. Експлуатаційні норми середнього ресурсу експлуатації акумуляторних батарей автобусів приміських та міських маршрутів, визначені за вказівкою Міністерства транспорту України від 20 травня 2006 р. №452 та змінами до неї</small>	
5. Коefіцієнт коригування	1,00
<small>Додаток 1 до п. 1.2. Експлуатаційні норми за маршрутом Південь МТЗУ від 20.05.2006 №489</small>	
6. Витрати на АКБ на 1 км пробігу, грн./км (= п.22 x п.23/(п.25 x п.26 x п.24)	0,100
7. Всього витрат на АКБ з урахуванням місячного пробігу автобуса на маршруті, грн. (= п. 9 - Табл. 1.2.) x п.27)	379,17
8. Витрати на АКБ всього по міському маршруту на місяць, на один автотранспортний засіб, грн.	379,17
<b>ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ВИКОРИСТАННЯМ ШИН, грн.</b>	
9. Кількість шин на 1-му автобусі, шт.	7
10. Вартість шини без ПДВ за 1 шт., грн.	4205,00
11. Норми пробігу автомобільної шини, км	75000,00
<small>Додаток 1 до п. 1.2. Експлуатаційні норми середнього ресурсу експлуатації автомобільних шин приміських та міських маршрутів, визначені за вказівкою Міністерства транспорту України від 20 травня 2006 р. №452 та змінами до неї</small>	1,05
12. Витрати на автомобільні шини з урахуванням місячного пробігу, грн. ((п.31 x п. 30 x п. 9 - Табл. 1.2.) / (п.32 x п.33))	1455,35
13. Витрати на автомобільні шини по міському маршруту на місяць, на один автотранспортний засіб, грн.	1455,35

**Таблиця 2.2. Прямі витрати на оплату праці**

<b>ЗАБЛАНОВАНІ ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ЗАРОБІТНОЮ ПЛАТОЮ ВОДІВ</b>	
1. Розмір базового посадового окладу (заробітної плати), грн.	3800,00
2. Коefіцієнт співвідношення / Тарифний коefіцієнт	1,18
3. Індексна заробітної плати / середня за рік 15%	570,00
4. Розмір місячної тарифної ставки з урахуванням тарифного коefіцієнту та індексації, грн. (п.1 x п.2)	5054,00
5. Надбавки, грн. (п.4.1 + п.4.2)	1010,80

Місячний соборний витрату на регулярні перевезення, який приходить у очікуваному режимі	№ 11.3
Місячна зарплатна категорія	641 189
Акваторія, грн. (п.3 x 10%)	505,40
Відсоток дисконтів з грош (10-50%), грн. (п.3 x 10%)	505,40
Місячна зарплатна категорія з урахуванням надбавок, грн. (п.3 + п.4)	6064,80
Розрахунок майд, на транспорт, майд	2,00
Середній щіль зарплатної плати, грн. (п.5 x п.6)	12129,60
Зарплатна плат майд на 1 км, авт. км. ((п.7/ (п. 9 - Табл. 1.2.)) x 100)	320,69

**Таблиця 2.3. Інші прямі витрати**

<b>ВИТРАТИ НА ДИСПЕТЧЕРСЬКИЙ ОБЛІК, грн.</b>	
Відсоток автобусів, шт.	1
Витрати на диспетчерський облік, управління та контроль за роботою рухомого складу на місцях автобусних маршрутів (включаючи транспортні витрати на переміщення диспетчерів) за місяць для забезпечення виконання перевізної зобов'язаності та знаходяться в безпечному та гарному стані (1000 грн. на місяць на 1 авт. транспортний засіб) x (п.1 Табл.2.3.1.)	130,00
Витрати на виконання роботи рухомого складу на місцях автобусних маршрутів згідно з призначенням з використанням транспортних засобів (1000 грн. на місяць на 1 авт. транспортний засіб) x (п.1 Табл.2.3.1.)	200,00
Витрати на диспетчерський облік по міському маршруту на місяць на один транспортний засіб, грн. (п. 1.1. + п.1.2.) / грн.	330,00
<b>ВИТРАТИ НА ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНИХ ТЕХНІЧНИХ ОГЛЯДІВ, грн.</b>	
Витрати на проведення інструментального контролю (п.2.1./12) 116,67 грн./100 грн./ на місяць на 1 автобус x (п.1 Табл.2.3.)	116,67
Інструментальний контроль транспортного засобу проводиться три рази за рік витрати на цей контроль x 700 грн. на рік та на один автобус 1400 грн. на 1 автобус плюс 5% на рік та відповідно на рік 1250 грн. на 1 автобус за 5% x (п.3 Табл.2.3.)	1400,00
Витрати на проведення інструментального контролю по міському маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	116,67
<b>СІДІЛАНОВАНІ НАРАХУВАННЯ НА ВИТРАТИ З ОПЛАТИ ПРАЦІ ПРАЦІВНИКІВ (ВОДІВ), грн.</b>	
Відрахування на єдиний соціальний внесок на зарплатну плату (водіїв), грн. ((п.7 - табл. 2.2) x п.1.2)	2668,51
Єдиний соціальний внесок на зарплатну плату - 22 %	0,2200
Всього нарахування по міському маршрутам на витрати з оплати праці працівників (водіїв), грн.	2668,51
<b>ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ТЕХНІЧНИМ ОБСЛУГОВУВАННЯМ І ПОТОЧНИМ РЕМОНТОМ АВТОБУСІВ, грн.</b>	
Коефіцієнт співвідношення	1,80
Вартість запчастин (середнє значення)	28,50
<b>Кількість видів технічного обслуговування:</b>	
1. Планове обслуговування - (ЩО)	ЩО
2. Планове обслуговування №1 - (ТО-1), км. пробігу	5000
3. Планове обслуговування №2 - (ТО-2), км. пробігу	20000
<b>Кількість обслуговувань згідно місячного пробігу:</b>	
1. Планове обслуговування - (ЩО) (= п.15 - Табл. 1.2.)	26,23
2. Планове обслуговування №1 - (ТО-1), км. Пробігу (=п. 9 - Табл. 1.2.) / 5000	0,76
3. Планове обслуговування №2 - (ТО-2), км. Пробігу (=п. 9 - Табл. 1.2.) / 20000	0,19
<b>4. Нормативні витрат матеріалів і запасних частин ТО і ПР</b>	

Відстежування показників	Місяць тобусовий маршруту наказирни перевезення, який приходь у зменшену реалізації
	№ 113
Марка автомобіля / Категорія	БАЗ А09
ТТ-1 (3,305 x 26,95), грн.	37,05
ТТ-1 (3,765 x 26,95), грн.	107,16
ТТ-2 (4,905 x 26,95), грн.	424,65
Вартість витрат матеріалів і запасних частин, грн. на 1000 км. пробігу (43,795 x 26,00), грн.	1248,02
Вартість витрат на ЩО, ТО і ПР з урахуванням місячного пробігу, грн. (п.6.1 + п.6.2 + п.6.3 + п.6.4)	5853,64
ТТ-1 (п.3.1 x п.4.1), грн.	971,82
ТТ-1 (п.3.2 x п.4.2), грн.	81,06
ТТ-2 (п.3.3 x п.4.3), грн.	80,31
ТТ-3 (п.5 x (п.9 - Табл. 1.2./1000)), грн.	4720,45
Вартість витрат на ЩО, ТО і ПР з урахуванням місячного пробігу по міському маршруту на один автотранспортний засіб, грн.	5853,64
<b>ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З АМОРТИЗАЦІЄЮ АВТОБУСІВ (лінійна норма)</b>	
Середня балансова/ринкова вартість автобусів/ середня, грн.	1239568,00
Кількість автобусів, шт.	1
Пробіг автобусів за рік, км.	43388,29
Лінійна норма амортизації від заліпкової вартості	0,20
Лінійна норма складас, грн. (= п.8 x п.11), грн.	247913,60
Відсоток на амортизацію в місяць складають, грн. (= п.12/12міс.)	20659,47
Середня вартість транспортних засобів, грн.	1239568,00
Відсоток на амортизацію автобусу на 1 км, коп./км ((п.13 / (п.9 - Табл. 1.2.)) x 100)	536,20
Вартість відрахувань на амортизацію по міському маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	20659,47
<b>ВИТРАТИ ДЛЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТЕХНІЧНОГО СТАНУ ВІДПОВІДНО ДО ВИМОГ БЕЗПЕКИ РУХУ ТА ІНШИХ ЕКСПЛУАТАЦІЙНИХ ВИМОГ, грн.</b>	
Середня щомісячна провіска для здійснення випуску технічно справних автобусів (загальної вим. медичних показників) - 495,00 грн./год. ТЗ - 345 грн. на один автобус (345 x п.3 Табл.1.2.1)	345,00
Відсоток на провіску заліпкових провісень на 1 км, коп./км ((п.17 / (п.9 - Табл. 1.2.)) x 100)	9,12
Вартість витрат на оренду по міському маршруту в місяць на один автотранспортний засіб, грн.	345,00
<b>ВИТРАТИ НА ОБОВ'ЯЗКОВЕ СТРАХУВАННЯ НА ТРАНСПОРТІ, грн.</b>	
Середня щомісячна робочого місця водія на місяць (102 грн. на рік / автобус ((102/12) x (п.3 Табл.1.2.6)), грн.	8,50
Середня щомісячна страхово-орендова відшкодуваннямні власників приватних автотранспортних засобів - 2470,46 грн. на рік (на автобус: БАЗ А079.) 2170,00 грн. на рік / автобус (Міжселес) x (п.3 Табл.1.2.6), грн.	198,04
Вартість щомісячного обов'язкового страхування на місяць (п.19 + п.20), грн.	206,54
Відсоток на обов'язкове страхування на 1 км, коп./км ((п.21 / (п.9 - Табл. 1.2.)) x 100)	5,46
Вартість витрат на обов'язкове страхування по міському маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	206,54
Витрати на отримання ліцензій тощо, що необхідні для забезпечення виконання перевізної діяльності, грн.	7,27
Вартість щомісячного обов'язкового страхування з Сертифікатом послуг перевезення пасажирів автобусом - 6505,00 на два роки (24 місяці) = 264 грн. на місяць на автобус	2,64

Найменування покладників	Міський закладний маршрут регулярних маршрутів, який працює у звичайному режимі
Марка автомобіля / Категорія	№ 113
Вартість ліцензії на право експлуатації Сертифікату ліцензії на перевезення пасажирів автобусом - 5659 грн. / 12 місяців = 4,67 грн. на місяць на автобус.	4,63

**Таблиця 2.4 Загальноповиробничі та адміністративні витрати**

Видатковані витрати пов'язані з виплатою заробітної плати та здійсненні праці працівників структурних підрозділів підприємства згідно з посадових окладів (грн.):		162265,00	
	кількість одиниць	Оклад	
Зарплата підприємств	1	25000	25000,00
Зарплата бухгалтер	1	5000	5000,00
Зарплата	1	4500	4500,00
Зарплата СБ та БР	1	4500	4500,00
Зарплата директора з Експлуатації	1	4500	4500,00
Зарплата директора з ВДР	1	4500	4500,00
Зарплата відділу технічного на транспорті	1	4500	4500,00
Зарплата	1	3800	3800,00
Зарплата медсестри	1	3800	3800,00
Зарплата Механік КПП	1	4000	4000,00
Зарплата КПП	3	3900	11700,00
Зарплата охорони	4	4000	16000,00
Зарплата ремонтників	1	3800	3800,00
Зарплата ремонту автомобілів	5	3800	19000,00
Зарплата прибиральник рухомого складу	2	3750	7500,00
Зарплата таксист	5	3800	19000,00
Виплати заробітної плати працівників структурних підрозділів підприємства / середня за рік 15%/ грн.			21165,00
Відрахунок на єдиний соціальний внесок з оплати праці працівників			35698,30
Вартість автобусів на місяць одного виду транспортного засобу – 1000 грн.			25000,00
Виплата за відв. мотозаг наданням полікарської допомоги при ДТП на 5 років = 350 грн. на 1 місце 200 x 350 = 70000 / 60 міс = 1166,67 грн. на місяць;			1166,67
Виплата на кваліфікації фахівців безпеки мережею, охорони праці 1 раз на 3 роки – 678 грн. 36 – 228,05 грн. на місяць;			228,05
Вартість облікової продукції (квитки, подорожні листи) – 800,17 грн. на місяць;			800,17
Вартість КСРО – 100 грн. (на три роки) x 1 од. автоб. = 2,78 грн x 206 авт.;			628,28
Відрахунок на сторону праці, виробничу санітарію на місяць, без ПДВ із податку			10914,45
Вартість дизельного палива 30 літрів на 5 років = 3200 грн / 60 міс = 53,33 грн.;			53,33
Вартість дизельного палива на автобуси 50 літрів на 1 рік = 1530 грн / 12 = 127,5 грн.;			127,50
Вартість дизельного палива на 5 років = 250 грн. 36 міс = 4,17 грн.;			4,17
Вартість амортизації 10-5 (2 частини) автобусів на 5 р. на 206 авт. x 365 грн. 75190 грн. / 36 міс			2088,61
Вартість амортизації транспортних засобів ОД-5 на 506 авт. на 1 р. = 206 x 85 = 17510 грн. / 12 міс (грн.)			1459,17
Вартість амортизації автобусів на 1 рік (автобус, укомплектований комплектів, запаси тобачки) на 11 автобусів x 520 грн. = 5020 грн. / 12 міс = 418,33 грн.			751,67

Забезпечення пожежників	Місячна загальна витрата на утримання підприємства, що працює у зони бойових дій
	№ 113
Варіант автомобіля / Категорія	БМД АКТ
Вартість заоблі	250,00
Вартість АМБ-2 на 5 років 2000/1500 - 21300 грн/міс	5321,67
Вартість транспортного типу заоблі на рік і амортиз. платити за шир, шина для виробничих підзем (1 комплект 100 грн. 2 шт. Тв	858,33
<b>Витрати на перекваліфікацію та навчання спеціалістів з автобусів, машинистів, механіків, контрольно-технічних пунктів, безпеки руху, охорони праці на місяць: грн.</b>	<b>90,00</b>
<b>Витрати на утримання і значний ремонт виробничих будівель, споруд та приміщень (опалення, освітлення, водопостачання, холодопостачання) і т.д.</b>	<b>7701,67</b>
Витрати на транспортні засоби (бульдозери, трактори, вантажні автомобілі, легкові автомобілі, мотоцикли, вертольоти, літаки, вертольоти, вертольоти) - 40000 грн. / 7 міс (жовтий, чорний, червоний, білий, зелений, жовтий) - 5714,29 грн. / 12 міс	5666,67
Витрати на транспортні засоби (бульдозери, трактори, вантажні автомобілі, легкові автомобілі, мотоцикли, вертольоти, літаки, вертольоти, вертольоти) - 11250 грн. / 12 міс - 937,50 грн.	937,50
Витрати на транспортні засоби (бульдозери, трактори, вантажні автомобілі, легкові автомобілі, мотоцикли, вертольоти, літаки, вертольоти, вертольоти) - 11250 грн. / 12 міс - 937,50 грн.	562,50
Витрати на транспортні засоби (бульдозери, трактори, вантажні автомобілі, легкові автомобілі, мотоцикли, вертольоти, літаки, вертольоти, вертольоти) - 11250 грн. / 12 міс - 937,50 грн.	535,00
<b>Витрати на закупівлю матеріалів і комплектуючих виробів для забезпечення роботи обладнання виробничих дільниць: грн.</b>	<b>15656,55</b>
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 8 тис. верстаків 9000) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 28,5 - 81229,5 грн. / 96 міс - 8460,94 грн. на місяць.	8460,94
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 1 x 13500 x 28,5 - 384750 грн. / 96 міс - 4007,81 грн. на місяць.	4007,81
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 12000 грн. / 96 міс - 125,00 грн. на місяць.	125,00
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 800 грн. / 36 міс - 22,22 грн. на місяць.	22,22
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 5000 грн. / 96 міс - 52,08 грн. на місяць.	58,33
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 8000 грн. / 12 міс - 666,67 грн. на місяць.	716,67
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 2520 грн. / 96 міс - 26,25 грн. на місяць.	36,46
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 5760 грн. / 96 міс - 59,99 грн. на місяць.	57,29
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 37500 грн. / 120 міс - 312,50 грн. на місяць.	375,00
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 21000 грн. / 120 міс - 175,00 грн. на місяць.	210,00
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 120000 грн. / 144 міс - 833,33 грн. на місяць.	833,33
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 32000 грн. / 120 міс - 266,67 грн. на місяць.	312,50
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, експлуатаційні матеріали 15 тис. верстаків 13500) (28,5 верстаків) і 8 років експлуатації (28,5 верстаків) - 240 грн. / 6 міс - 40,00 грн. на місяць.	441,00
<b>ВСЬОГО загально-виробничі та адміністративні витрати на місяць, грн</b>	<b>260149,14</b>



Виконання покладів	Місяць автобусний маршрут регулярного перевезення, який виконує у згаданому напрямку
	№ 113
Марка автомобіля / Категорія	САР 4105
<b>ВІДРАТІ ПОВ'ЯЗАНІ З ПЛАНОВОЮ РІЧНОЮ СОБІВАРТІСТЮ ПОСЛУГ, грн.</b>	
<b>Прямі матеріальні витрати, грн.</b>	<b>33674,62</b>
Витрати на паливо по місячному маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	28275,28
Витрати на ремонтні матеріали за весь рік місячному маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	3564,82
Витрати на ремонтні матеріали по місячному маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	379,17
Витрати на амортизацію шин по місячному маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	1455,35
<b>Прямі витрати на оплату праці, грн.</b>	<b>12129,60</b>
Витрати на оплату робітничої плати водіям, грн.	12129,60
<b>Інші прямі витрати, грн.</b>	<b>30187,10</b>
Витрати на ведення бухгалтерського обліку та ЗПС - нарахування по місяць на один автотранспортний засіб, грн.	330,00
Витрати на проведення державних іспитів (інструментального випробування) та місяць на один автотранспортний засіб, грн.	116,67
Витрати на страхові соціальні внески на заробітну плату (коші) - на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	2668,51
Витрати на ЦО, ТО і ПР з урахуванням місячного пробігу по місячному маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	5853,64
Витрати на страхування автотранспортних засобів по місячному маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	20659,47
Витрати на забезпечення технічного стану відповідно до вимог безпеки руху та інших санітарно-гігієнічних вимог - на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	345,00
Витрати на знос шкідливих строків по місячному маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	206,54
Витрати на проведення ліцензійного процесу, що необхідно для забезпечення виконання перевезення діяльності на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	7,27
<b>Витрати на виробничі та адміністративні витрати на місяць по підприємству, грн.</b>	<b>260149,14</b>
<b>КІЛЬКІСТЬ АВТОБУСІВ ПІДПРИЄМСТВА, шт.</b>	<b>226,00</b>
<b>Витрати на виробничі та адміністративні витрати на місяць на один автобус на маршрутах за місяць, грн.</b>	<b>1151,10</b>
<b>Витрати пов'язані з плановою річною собівартістю послуг на один автобус по маршруту на місяць, грн.</b>	<b>77142,42</b>
<b>КІЛЬКІСТЬ АВТОБУСІВ ПІДПРИЄМСТВА ПІА МАРШРУТІ ДЛЯ РОЗРАХУНКУ, шт.</b>	<b>1</b>
<b>Всього витрат пов'язаних з плановою річною собівартістю послуг на рік на один автотранспортний засіб, грн.</b>	<b>925708,98</b>
<b>РОЗРАХУНОК РІЧНОЇ СОБІВАРТОСТІ ВИКОПАННЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ НА МАРШРУТІ</b>	
Кількість автобусів, шт.	1
Собівартість виконання перевезень на один автобус на маршруті за місяць на один автотранспортний засіб, грн.	77142,42
Собівартість виконання перевезень на маршруті за місяць на один автотранспортний засіб, грн. (п.2 п.3)	77142,42
Всього собівартість виконання перевезень на маршруті на один автотранспортний засіб, грн. (п.1 x 12 місяців)	925708,98

Найменування показників	Міський автобусний маршрут № 113 Дніпро, маршрут № 113 примітка: у додатковому рішенні
Марка автомобіля / Категорія	БАЗ А 119
<p>Розрахунок тарифу на послуги, що надаються на міських автобусних маршрутах здійснюється відповідно до пункту 2.19 та пункту 2.20 Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту затвердженої наказом Міністерства транспорту та зв'язку України від 17 листопада 2009 р. № 175 та зареєстрованою в Міністерстві юстиції України 27 листопада 2009 р.</p>	
Результат виконання маршруту, грн. (8 п.)	925708,98
Коефіцієнт використання виступів транспортного засобу	0,88
Коефіцієнт заповненості пасажирів	1,03
Транспортна робота автобусів - кількість перевезених пасажирів, грн.	109269,15
Загальний пробіг автобусів, км.	3782,37
Загальний пробіг автобусів, км.	45388,39
Транспортна робота автобусів, пас. км.	17,81
Відсоток виконання маршруту - кількість перевезених пасажирів на підставі фактичних показників роботи, порівняно з плановими показниками	9105,76
Кількість автобусів, шт.	1
Кількість автобусів, шт.	22,00
Вартість виконання одного пасажирів, грн. ((п.16хп.15/п.8)	8,47
Відсоток виконання маршруту - кількість перевезених пасажирів з урахуванням 15% рентабельності	138856,35
<p>Відсоток виконання маршруту - кількість перевезених пасажирів на міських автобусних маршрутах з урахуванням рентабельності, які здійснюються у звичайному режимі руху (п. 12 + п. 13) / (п. 16 х п. 15 / п. 8)</p>	9,74
<p>Відсоток виконання маршруту - кількість проїзду (тариф) для безпечних перевезень пасажирів м. Дніпро на міському автобусному маршруті № 113 згідно постановлення (ногодження) граничної проїзної плати на міських автобусних маршрутах загального користування</p>	<p>№ 113</p> <p>БАЗ А 119</p> <p>9,74 грн.</p>

Директор ПП «ЗІГ ФРІД - М»  
 Головний бухгалтер ПП «ЗІГ ФРІД - М»



МИРОШНИЧЕНКО О.А.  
 ЄФАНОВА І.О.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  
ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА  
ПАЛАТА



DNIPROPETROVSK  
CHAMBER OF COMMERCE  
AND INDUSTRY

код ЄДРПОУ 02944828 | тел 26002000/29736 в. СТ «Мероприєма» МПО 029711  
вул. Шевченка, 4, м. Дніпро, Україна, 49064  
телефон (0562) 36-73-58, телефакс: (0562) 36-73-69  
www.cci.dn.ua

vat. Shcherbati, m. 4, Dnipro, Ukraine, 49064  
tel.: +380 (0562) 36-73-58, fax: +380 (0562) 36-73-69  
e-mail: contact@cci.org.ua



Система управління якістю сертифікована  
акредитованим органом

№ 10. 2018 № 125/07-24

на № \_\_\_\_\_

Директору  
ПТ «Зіфрід-М»  
Мироншиненко О.А.

На Ваш запит №051018 від 05.10.2018р. повідомляємо додаткову інформацію про рівень цін на ринку України (роздрібні та дрібнооптові ціни) на наступну продукцію станом на 08-11 жовтня 2018р.:

1. Дизельне паливе де надійшло;
2. Дизельне паливе - 29,49-33,49 грн/л на АЗС України;
3. Акумуляторна батарея А-Мега GCT140 1700,00-4070,00 грн./шт.;
4. Акумуляторна батарея Mollit SFB-1 145Ah UN 950A L+ - 5359,00-5578,00 грн./шт.;
5. Акумуляторна батарея Mollit SFB-2 100Ah UN 900A R+ - 2878,00-3404,00 грн./шт.;
6. Автошланг 215,75 R17,5 Komoran - 4214,00 - 5880,00 грн./шт.;
7. Автошланг 225,70 R16 Cassa - 2111,00 - 2656,00 грн./шт.;
8. Моторна олива Mobil 10W30 - 1038,00-2138,64 грн./20л;
9. Пластичне кастюль Літол 24 - 281,00-375,00 грн./4,5лг;
10. Трансмісійна олива HX 85W140 - 2097,00-3038,00 грн./20л;
11. Трансмісійна олива HD 80W90 - 1016,43-2302,26 грн./20л;
12. Антифриз Shellzard 80С водостійкий зелений - 376,00-500,00 грн/3,795 л

Ціни вказані з урахуванням ПДВ.

Дана інформація є надійною.

Дніпропетровська торгово-промислова палата не несе відповідальності за достовірність інформації, зазначеної в даному звіті.

Джерела інформації:

- <http://ayuruk.com.ua/>
  - <http://nvoelka.com.ua/>
  - <http://pgrm.com.ua/>
  - <http://supreleyn.com.ua/>
  - <http://luxshin.com/>
  - <http://svos.com/>
  - <http://sotobozn.com.ua/>
  - <http://stomart.com.ua/>
  - <http://dvd.ua/>
  - <http://boma.ua/>
  - <http://witepteka.net.ua/>
  - <http://akim.lv.ua/>
  - <http://mombaza.com.ua/>
  - <http://shiny-dish.com.ua/>
  - <http://brower.com.ua/>
  - <http://bri.com.ua/>
  - <http://fignl.ua/>
  - <http://olex.ua/>
  - <http://220km.com/>
- Та інші.



Віце-президент - начальник УСЗЗ

С.В. Кучеравенко

Сторінка  
(056) 374-91-29

Розрахунок тарифу на послуги з перевезення пасажирів на міських маршрутах загального користування.  
Пронумеровано, прошиторовано та

скріплено печаткою

зрхушіл

*М. (договір)*

№ 10 2018 рік

Директор ПП «Зіґфрід-М»

(печатка)

Мирошніченко О.А.

(Підписок, пов. по бізнесу)

